CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA
          CGC/MF 01 666.524/0001-89

AVENIDA JOSÉ FRANCISCO CASACA, Nº 41, CEP: 17.150-030 – PAULISTÂNIA/SP     FONE: (14) 3275-1007

www.cmpaulistania.sp.gov.br        E-mail: cmpaulistania@uol.com.br

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº 06/2025
DISPENSA Nº 06/2025

Carlos Roberto Marques, Presidente, no uso suas atribuições que lhe são
conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art., 72 da Lei
14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do
Processo Administrativo nº 06/2025, Dispensa n° 06/2025, em especial, o
Termo de Referência e o Parecer Jurídico, autorizo a contratação da empresa
IVANDRO ANTONIO PEDRO 28954601839, inscrita no CNPJ nº
20.611.333/0001-64, pelo valor global de R$ 9.572,10 (nove mil, quinhentos e
setenta e dois reais e dez centavos), com fundamento no art. 75, inciso I da Lei
Federal nº 14.133/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025
CONTRATO Nº 06/2025

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO:  Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA
CNPJ N° 01.666.524/0001-89
CONTRATADA: IVANDRO ANTONIO PEDRO 28954601839
CNPJ N° 20.611.333/0001-64
CONTRATO N° 06/2025
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de
Produtos Alimentícios à Câmara Municipal de Paulistânia para atendimento da
demanda municipal na modalidade Menor Preço Global.
VALOR: R$ 9.572,10 (nove mil, quinhentos e setenta e dois reais e dez
centavos).